
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СЕВЕРНОЕ БУТОВО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2024 года № 14/12

О признании утратившим силу решения 

Совета депутатов муниципального округа 

Северное Бутово от 18 апреля 2018 года № 

08/4 «Об утверждении Порядка ведения 

реестра 

аппарата
муниципальных

Совета
служащих 

депутатов
муниципального округа Северное Бутово»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Закона города Москвы от 22 

октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», в целях 

актуализации и приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, Совет депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Северное Бутово в 

городе Москве решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Северное Бутово от 18 апреля 2018 года № 08/4 «Об утверждении 

Порядка ведения реестра муниципальных служащих аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Северное Бутово».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник».

Глава внутригородского муниципального обр; 

муниципального округа Северное Бутово 

в городе Москве с^у/

авня -

А.А. Курбатов


